
«01» грудня 2023р.   м. Київ №72-О

Про відрахування слухачів
з курсів підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників закладів
позашкільної освіти в період:
06.11-01.12.2023 року

На виконання  Плану семінарів-практикумів  для  педагогічних  працівників
закладів позашкільної освіти на 2023 рік, затвердженого наказом Міністерства від
28.11.2022 № 1063

НАКАЗУЮ:

1. Відрахувати з курсів підвищення кваліфікації  з  06.11.2023 р. за змішаною
формою навчання слухачів категорії «Методисти, керівники гуртків ЗПО» у
складі 12 осіб (додаток №1)у зв’язку з успішним виконанням навчального
плану.

2.Відрахувати з курсів підвищення кваліфікації з  06.11.2023 р. по 01.12.2023 р.
за  змішаною  формою  навчання  слухачів  категорії  «Завідуючі  відділами
ЗПО» у складі 4 осіб (додаток №2)  у зв’язку з успішним виконанням на-
вчального плану

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Володимир Вербицький



Додаток №1 до наказу 
від «01» грудня 2023 р. №72-О__

Список слухачів категорії
«Методисти, керівники гуртків закладів позашкільної освіти»

1. Березовська 
Людмила Василівна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво
12СС 02139848/000591-
23

2. Боєнко 
Лариса Григорівна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво 
12СС 02139848/000592-23

3. Горох 
Юлія Павлівна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво
12СС 02139848/000594-23

4.

Гуцуляк Володимир 
Віталійович

Комунальний заклад «Центр 
позашкільної освіти 
Новоселицької міської ради 
Чернівецького району 
Чернівецької області»

Свідоцтво 
12СС 02139848/000595-23

5.
Костенко Валентина 
Леонідівна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво
12СС 02139848/000596-
23

6.
Маланич 
Олена Борисівна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво
12СС 02139848/000597-
23

7. Мєнафова 
Юлія Валентинівна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво 
12СС 02139848/000598-23

8
Похілко 
Ольга Іванівна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво
12СС 02139848/000599-
23

9 Рикунова 
Наталія Сергіївна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво 
12СС 02139848/000600-23

10
Ставрієцька 
Олена Володимирівна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво
12СС 02139848/000601-
23

11
Харієнко 
Євгенія Сергіївна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво
12СС 02139848/000604-
23

12
Шмакова 
Наталія Петрівна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво
12СС 02139848/000605-
23



Додаток №2 до наказу 
від «01» грудня 2023 р. №72-О

Список слухачів категорії
«Завідуючі відділами закладів позашкільної освіти»

Гірка 
Олеся Вікторівна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво 
12СС 02139848/000593-
23

Стрілець 
Ольга Станіславівна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво 
12СС 02139848/000602-
23

Тугаріна 
Юлія Сергіївна

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво 
12СС 02139848/000603-
23

Шубчинський 
Василь Дмитрович

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

Свідоцтво 
12СС 02139848/000606-
23

.


